
 

 

UCHWAŁA   
 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

T.0022.83.2022 

z dnia 26 września 2022 roku  

  

w sprawie   

nadania godności Profesora Honorowego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie prof. Jerzemu Hausnerowi 

  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) i art. 14 ust. 1 pkt 17 w zw. z § 6 

ust. 3a Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Za wybitne zasługi oraz istotny wkład w rozwój dyscyplin naukowych reprezentowanych w 
Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, doceniony przez uczelnie krajowe i zagraniczne, a 
także dorobek naukowy, aktywność społeczną i publiczną którą wybitnie przyczynił się do 
rozwoju i rozsławienia Uniwersytetu, Senat nadaje Prof. Jerzemu Hausnerowi godność 
Profesora Honorowego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.  

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

  

  

        Przewodniczący Senatu   
     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

                             REKTOR   

  

  

  

 dr hab. Stanisław Mazur,  prof. UEK   


